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24hAbhol-
automat

Entscheiden Sie flexibel, wann Sie
Ihre bestellten Medikamente abholen –

total einfach und ohne Stress !

Einfach den QR-Code 
scannen und die
gesund.de Vorbestell-
App herunterladen!

Das E-Rezept ist da!
Einfach über gesund.de einreichen.

Fit
in den

Frühling

Apotheke zur Post
Anna Prein



8,35 €**

Sie sparen 17 %*

6,95 €

RefluthinRefluthin
bei Sodbrennenbei Sodbrennen

FruchtgeschmackFruchtgeschmack
16 Stück / Kautabletten 16 Stück / Kautabletten 

PZN-16011247PZN-16011247

14,99 €**

Sie sparen 14 %*

12,95 €

KijimeaKijimea
Synpro 20Synpro 20

7 Beutel / Pulver 7 Beutel / Pulver 
PZN-13592350PZN-13592350

15,22 €**

Sie sparen 31 %*

10,50 €

ElotransElotrans
ReloadReload

15 Beutel / Beutel 15 Beutel / Beutel 
PZN-18320478PZN-18320478

4,57 €**

Sie sparen 23 %*

3,50 €

Cetirizin VividrinCetirizin Vividrin
Bei AllergienBei Allergien

20 Stück / Filmtabletten 20 Stück / Filmtabletten 
PZN-12364291PZN-12364291

29,95 €**

Sie sparen 37 %*

18,95 €

Lorano ProLorano Pro
Antiallergikum 5 mgAntiallergikum 5 mg

50 Stück / Filmtabletten N250 Stück / Filmtabletten N2
PZN-10090197PZN-10090197

13,24 €**

Sie sparen 25 %*

9,95 €

VividrinVividrin
AzelastinAzelastin

6 ml / Augentropfen 6 ml / Augentropfen 
1 l: 1658,33 €1 l: 1658,33 €

PZN-12910546PZN-12910546

10,89 €**

Sie sparen 18 %*

8,95 €

GasteoGasteo
GänsefingerkrautGänsefingerkraut

20 ml / Tropfen 20 ml / Tropfen 
1 l: 447,50 €1 l: 447,50 €

PZN-10738439PZN-10738439

10,97 €**

Sie sparen 18 %*

8,95 €

VividrinVividrin
AzelastinAzelastin

10 ml / Nasenspray 10 ml / Nasenspray 
1 l: 895,00 €1 l: 895,00 €

PZN-12910552PZN-12910552

8,98 €**

Sie sparen 23 %*

6,95 €

Laxans-StadaLaxans-Stada
7,5 mg/ml7,5 mg/ml

15 ml / Tropfen zum Einnehmen 15 ml / Tropfen zum Einnehmen 
1 l: 463,33 €1 l: 463,33 €

PZN-18701447PZN-18701447

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8.00 – 13.00 Uhr | 15.00 – 18.30 Uhr | Sa. 8.30 – 13.00 Uhr

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de

Angebote gültig vom 1.4. bis 30.4.2025. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Abbildungen können abweichen. Aktionspreise sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Arzneimittel: Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage, bei Heilwassern das Etikett, und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke!
Tierarzneimittel: Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Tierärztin, Ihren Tierarzt oder in Ihrer Apotheke!

Ersparnis gegenüber UVP.* | Preisvergleich zu UVP.** | Irrtümer, Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.
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